2

[image: Герб г]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № _____________

О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города
Кемерово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 11.10.2021 № 2841 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей» (далее – постановление № 2841) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5 приложения к постановлению № 2841 исключить.
1.2. Подпункт 1) пункта 3.2.1.1 приложения к постановлению № 2841 дополнить словами «, по форме согласно приложению № 1 к Положению о спортивных судьях, утвержденному приказом Минспорта России от 28.02.2017 № 134;».
[bookmark: _Hlk190704732]1.3. Приложение к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей» исключить.
2. Внести в постановление администрации города Кемерово от 11.10.2021 № 2842 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов» (далее – постановление № 2842) следующие изменения:
2.1. Пункт 2.5 приложения к постановлению № 2842 исключить.
[bookmark: _GoBack]2.2. В подпункте 1) пункта 3.2.1.1 приложения к постановлению № 2842 слова «согласно приложению к Административному регламенту» заменить словами «согласно приложению к Положению о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 19.12.2022 № 1255».
2.3. Приложение к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов» исключить.
3. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить                на заместителя Главы города по социальным вопросам Коваленко О.В.

Глава города                                                                                 Д.В. Анисимов
image1.png